СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2019                                                                                № 477/80

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной

антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке

проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в

отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путѐм

проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью Кольчугинского района,

утверждѐнным решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

27.07.2016 № 124/17, руководствуясь Уставом муниципального образования

Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Согласовать администрации Кольчугинского района передачу имущества,

указанного в приложении 1 к настоящему решению, являющегося муниципальной

собственностью Кольчугинского района, в безвозмездное пользование

акционерному обществу «Газпром газораспределение Владимир» без проведения

торгов сроком на 49 лет.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным и

имущественным отношениям Совета народных депутатов Кольчугинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

    Глава Кольчугинского района                                       В.В. Харитонов

О согласовании передачи имущества

в безвозмездное пользование

2 26 44

Приложение 1

к решению Совета народных депутатов

Кольчугинского района

 от 21.11.2019  № 477/80

Перечень имущества,

являющегося муниципальной собственностью Кольчугинского района, подлежащего передаче в безвозмездное пользование

акционерному обществу «Газпром газораспределение Владимир» без проведения торгов

№

п/п
Наименование объекта Местонахождение объекта

Протяженность,

м

Балансовая

стоимость,

руб.

Реестровый

номер

Кадастровый

номер

1

Газопровод высокого давления

Р<0,6 Мпа до ШРП, ШРП,

распределительный газопровод и

газопроводы-вводы низкого

давления для газоснабжения

жилых домов в с. Ельцино

Кольчугинского района

Владимирской области

Владимирская область, Кольчугинский

район, МО Раздольевское (сельское

поселение), с. Ельцино; Владимирская

область, Кольчугинский район, МО

Раздольевское (сельское поселение), с.

Ельцино, автомобильная дорога

Колокша-Кольчугино-Александров-

Верхние Дворики

3 566 м 4 047 555,25 Н-005688 33:03:000507:354